ocorrer em turnos diurnos e
noturnos, inclusive em finais
de semana e feriados, de
acordo com a especificidade
das atividades desenvolvidas,
admitindo-se, nos termos do
regulamento e conforme a
necessidade do serviço, a
realização de jornadas
especiais.

R$ 1.851,21(um mil,
oitocentos e cinquenta e
um reais e vinte e um
centavos), sendo que o
servidor fará jus a uma
Gratificação de
Disponibilidade Integral,
no valor de R$277,68
(duzentos e setenta e sete
reais e sessenta e oito
centavos), e Adicional de
Risco no valor de
R$740,48 (setecentos e
quarenta reais e quarenta
centavos).

Vale- transporte, Vale-
refeição no valor de R$
20,50, vale-lanche no
valor de R$ 3,08.
Bonificação por
Cumprimento de Metas,